
Výkaz příjmů a výdajů Evropské agentury pro bezpečnost sítí a informací
za rozpočtový rok 2007 – Opravný rozpočet 1

(2008/17/ES)

4.1.2008 CS Úřední věstník Evropské unie L 2/279



EVROPSKÁ AGENTURA POVĚŘENÁ BEZPEČNOSTÍ SÍTÍ

PŘÍJMY

Hlava
Kapitola Okruh Rozpočet 2007 Opravný rozpočet

č. 1 Nová částka

1 DOTACE OD EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ

1 0 DOTACE OD EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ 6 936 000 1 064 000 8 000 000

Hlava 1 — Celkem 6 936 000 1 064 000 8 000 000

2 PŘÍSPĚVEK OD TŘETÍCH ZEMÍ

2 0 PŘÍSPĚVEK OD TŘETÍCH ZEMÍ p.m. 182 400 182 400

Hlava 2 — Celkem p.m. 182 400 182 400

3 DALŠÍ PŘÍSPĚVKY

Hlava 3 — Celkem p.m. p.m.

4 SPRÁVNÍ ČINNOST

4 0 SPRÁVNÍ ČINNOST p.m. 234 528 234 528

Hlava 4 — Celkem p.m. 234 528 234 528

CELKOVÝ SOUČET 6 936 000 1 480 928 8 416 928

L 2/280 CS Úřední věstník Evropské unie 4.1.2008



EVROPSKÁ AGENTURA POVĚŘENÁ BEZPEČNOSTÍ SÍTÍ

HLAVA 1

DOTACE OD EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ

KAPITOLA 1 0 — DOTACE OD EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ

Článek
Bod Okruh Rozpočet 2007 Opravný rozpočet

č. 1 Nová částka

KAPITOLA 1 0

1 0 0 Dotace od Evropských společenství 6 936 000 1 064 000 8 000 000

KAPITOLA 1 0 — CELKEM 6 936 000 1 064 000 8 000 000

Hlava 1 — Celkem 6 936 000 1 064 000 8 000 000

4.1.2008 CS Úřední věstník Evropské unie L 2/281



EVROPSKÁ AGENTURA POVĚŘENÁ BEZPEČNOSTÍ SÍTÍ

HLAVA 1

DOTACE OD EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ

KAPITOLA 1 0 — DOTACE OD EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ

1 0 0 Dotace od Evropských společenství

Rozpočet 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

6 936 000 1 064 000 8 000 000

Poznámky

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 460/2004 ze dne 10. března 2004 o zřízení Evropské agentury pro bezpečnost
sítí a informací (Úř. věst. L 77, 13.3.2004, s. 1). Podle čl. 53 odst. 4 uvedeného nařízení je dotace pro agenturu zapsána v oddíle
„Komise“ souhrnného rozpočtu.

L 2/282 CS Úřední věstník Evropské unie 4.1.2008



EVROPSKÁ AGENTURA POVĚŘENÁ BEZPEČNOSTÍ SÍTÍ

HLAVA 2

PŘÍSPĚVEK OD TŘETÍCH ZEMÍ

KAPITOLA 2 0 — PŘÍSPĚVEK OD TŘETÍCH ZEMÍ

Článek
Bod Okruh Rozpočet 2007 Opravný rozpočet

č. 1 Nová částka

KAPITOLA 2 0

2 0 0 Příspěvek od třetích zemí p.m. 182 400 182 400

KAPITOLA 2 0 — CELKEM p.m. 182 400 182 400

Hlava 2 — Celkem p.m. 182 400 182 400

4.1.2008 CS Úřední věstník Evropské unie L 2/283



EVROPSKÁ AGENTURA POVĚŘENÁ BEZPEČNOSTÍ SÍTÍ

HLAVA 2

PŘÍSPĚVEK OD TŘETÍCH ZEMÍ

KAPITOLA 2 0 — PŘÍSPĚVEK OD TŘETÍCH ZEMÍ

2 0 0 Příspěvek od třetích zemí

Rozpočet 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

p.m. 182 400 182 400

Poznámky

Příspěvky od přidružených zemí.

L 2/284 CS Úřední věstník Evropské unie 4.1.2008



EVROPSKÁ AGENTURA POVĚŘENÁ BEZPEČNOSTÍ SÍTÍ

HLAVA 4

SPRÁVNÍ ČINNOST

KAPITOLA 4 0 — SPRÁVNÍ ČINNOST

Článek
Bod Okruh Rozpočet 2007 Opravný rozpočet

č. 1 Nová částka

KAPITOLA 4 0

4 0 0 Správní činnost p.m. 234 528 234 528

KAPITOLA 4 0 — CELKEM p.m. 234 528 234 528

Hlava 4 — Celkem p.m. 234 528 234 528

CELKOVÝ SOUČET 6 936 000 1 480 928 8 416 928

4.1.2008 CS Úřední věstník Evropské unie L 2/285



EVROPSKÁ AGENTURA POVĚŘENÁ BEZPEČNOSTÍ SÍTÍ

HLAVA 4

SPRÁVNÍ ČINNOST

KAPITOLA 4 0 — SPRÁVNÍ ČINNOST

4 0 0 Správní činnost

Rozpočet 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

p.m. 234 528 234 528

Poznámky

Příjem ze správní činnosti.

L 2/286 CS Úřední věstník Evropské unie 4.1.2008



EVROPSKÁ AGENTURA POVĚŘENÁ BEZPEČNOSTÍ SÍTÍ

VÝDAJE

Hlava
Kapitola Okruh Položka 2007 Opravný rozpočet

č. 1 Nová částka

1 ZAMĚSTNANCI

1 1 ZAMĚSTNANCI V ČINNÉ SLUŽBĚ 3 747 500 – 301 500 3 446 000

1 2 VÝDAJE SOUVISEJÍCÍ S PŘIJÍMÁNÍM NOVÝCH ZAMĚSTNANCŮ 135 000 206 500 341 500

1 3 SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY A ŠKOLENÍ 90 000 51 000 141 000

1 4 DOČASNÁ POMOC 98 500 84 000 182 500

Hlava 1 — Celkem 4 071 000 40 000 4 111 000

2 PROVOZ AGENTURY

2 0 BUDOVY A PŘIDRUŽENÉ VÝDAJE 702 000 828 702 828

2 1 MOVITÝ MAJETEK A PŘIDRUŽENÉ VÝDAJE 41 000 60 100 101 100

2 2 BĚŽNÉ SPRÁVNÍ VÝDAJE 140 000 28 000 168 000

2 3 INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ TECHNOLOGIE 95 000 68 000 163 000

Hlava 2 — Celkem 978 000 156 928 1 134 928

3 PROVOZNÍ VÝDAJE

3 0 ČINNOST SKUPINY 775 000 430 000 1 205 000

3 2 JINÉ PROVOZNÍ ČINNOSTI 252 500 378 500 631 000

3 3 ČINNOST ODDĚLENÍ SPOLUPRÁCE A PODPORY 414 500 150 500 565 000

3 4 INTERNÍ AUDIT 25 000 125 000 150 000

3 5 ČINNOST TECHNICKÉHO ODDĚLENÍ 420 000 200 000 620 000

Hlava 3 — Celkem 1 887 000 1 284 000 3 171 000

CELKOVÝ SOUČET 6 936 000 1 480 928 8 416 928

4.1.2008 CS Úřední věstník Evropské unie L 2/287



EVROPSKÁ AGENTURA POVĚŘENÁ BEZPEČNOSTÍ SÍTÍ

HLAVA 1

ZAMĚSTNANCI

KAPITOLA 1 1 — ZAMĚSTNANCI V ČINNÉ SLUŽBĚ
KAPITOLA 1 2 — VÝDAJE SOUVISEJÍCÍ S PŘIJÍMÁNÍM NOVÝCH ZAMĚSTNANCŮ

Článek
Bod Okruh Položka 2007 Opravný rozpočet

č. 1 Nová částka

KAPITOLA 1 1

1 1 0 Zaměstnanci, kteří zastávají místo uvedené v plánu pracovních míst

1 1 0 0 Základní platy 2 388 000 – 193 000 2 195 000

1 1 0 1 Rodinné přídavky 310 000 – 55 000 255 000

1 1 0 2 Příspěvky za práci v zahraničí a příspěvky za pobyt v zahraničí 332 000 44 000 376 000

Článek 1 1 0 — Celkem 3 030 000 – 204 000 2 826 000

1 1 1 Ostatní zaměstnanci

1 1 1 0 Smluvní zaměstnanci 250 000 – 7 000 243 000

1 1 1 3 Vyslaní národní odborníci 177 000 – 80 000 97 000

Článek 1 1 1 — Celkem 427 000 – 87 000 340 000

1 1 2 Příspěvky zaměstnavatele na sociální zabezpečení

1 1 2 0 Zdravotní pojištění 81 000 10 000 91 000

1 1 2 1 Úrazové pojištění a pojištění pro případ nemoci z povolání 21 000 3 000 24 000

1 1 2 2 Pojištění pro případ ztráty zaměstnání 38 000 6 000 44 000

Článek 1 1 2 — Celkem 140 000 19 000 159 000

1 1 3 Různé příspěvky a granty

1 1 3 0 Příspěvky při narození a úmrtí 500 500 1 000

1 1 3 1 Roční výdaje na cesty z místa výkonu práce do místa původu 150 000 – 30 000 120 000

Článek 1 1 3 — Celkem 150 500 – 29 500 121 000

KAPITOLA 1 1 — CELKEM 3 747 500 – 301 500 3 446 000

KAPITOLA 1 2

1 2 0 Cestovní výdaje spojené s pohovory s uchazeči

1 2 0 0 Cestovní výdaje spojené s pohovory s uchazeči 10 000 54 000 64 000

Článek 1 2 0 — Celkem 10 000 54 000 64 000

1 2 1 Výdaje spojené s nástupem do služebního poměru, ukončením služební-
ho poměru a přeložením

1 2 1 0 Výdaje spojené s nástupem do služebního poměru a jeho ukončením 5 000 19 000 24 000

1 2 1 1 Příspěvky na usídlení, znovuusídlení a přestěhování 30 000 65 500 95 500

1 2 1 2 Náklady na stěhování 30 000 58 000 88 000

1 2 1 3 Denní příspěvek 60 000 10 000 70 000

Článek 1 2 1 — Celkem 125 000 152 500 277 500

KAPITOLA 1 2 — CELKEM 135 000 206 500 341 500

L 2/288 CS Úřední věstník Evropské unie 4.1.2008



EVROPSKÁ AGENTURA POVĚŘENÁ BEZPEČNOSTÍ SÍTÍ

KAPITOLA 1 3 — SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY A ŠKOLENÍ

KAPITOLA 1 4 — DOČASNÁ POMOC

Článek
Bod Okruh Položka 2007 Opravný rozpočet

č. 1 Nová částka

KAPITOLA 1 3

1 3 1 Lékařská služba

1 3 1 0 Lékařská služba 20 000 21 000 41 000

Článek 1 3 1 — Celkem 20 000 21 000 41 000

1 3 2 Školení

1 3 2 0 Jazykové kurzy a jiná školení 70 000 30 000 100 000

Článek 1 3 2 — Celkem 70 000 30 000 100 000

KAPITOLA 1 3 — CELKEM 90 000 51 000 141 000

KAPITOLA 1 4

1 4 1 Sociální péče

1 4 1 1 Ostatní výdaje na sociální péči p.m. 40 000 40 000

Článek 1 4 1 — Celkem p.m. 40 000 40 000

1 4 2 Dočasná pomoc

1 4 2 0 Přechodně poskytované služby 55 000 44 000 99 000

Článek 1 4 2 — Celkem 65 000 44 000 109 000

KAPITOLA 1 4 — CELKEM 98 500 84 000 182 500

Hlava 1 — Celkem 4 071 000 40 000 4 111 000

4.1.2008 CS Úřední věstník Evropské unie L 2/289



EVROPSKÁ AGENTURA POVĚŘENÁ BEZPEČNOSTÍ SÍTÍ

HLAVA 1

ZAMĚSTNANCI

KAPITOLA 1 1 — ZAMĚSTNANCI V ČINNÉ SLUŽBĚ

1 1 0 Zaměstnanci, kteří zastávají místo uvedené v plánu pracovních míst

1 1 0 0 Základní platy

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

2 388 000 – 193 000 2 195 000

Poznámky

Služební řád úředníků Evropských společenství, a zejména články 62 a 66 tohoto služebního řádu. Tato položka je určena na
pokrytí základních platů úředníků a dočasných zaměstnanců.

1 1 0 1 Rodinné přídavky

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

310 000 – 55 000 255 000

Poznámky

Služební řád úředníků Evropských společenství, a zejména články 62, 67 a 68 a oddíl I přílohy VII tohoto služebního řádu. Tato
položka je určena na pokrytí příspěvků na domácnost, příspěvků na vyživované děti a příspěvků na studium.

1 1 0 2 Příspěvky za práci v zahraničí a příspěvky za pobyt v zahraničí

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

332 000 44 000 376 000

Poznámky

Služební řád úředníků Evropských společenství, a zejména články 62 a 69 a článek 4 přílohy VII tohoto služebního řádu. Tato
položka je určena na pokrytí příspěvku za práci v zahraničí a příspěvku za pobyt v zahraničí.

1 1 1 Ostatní zaměstnanci

1 1 1 0 Smluvní zaměstnanci

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

250 000 – 7 000 243 000

Poznámky

Pracovní řád ostatních zaměstnanců Evropských společenství, a zejména článek 3 a hlava III tohoto pracovního řádu. Tato po-
ložka je určena na pokrytí platů a příspěvků zaměstnavatele na sociální zabezpečení pro smluvní zaměstnance.

L 2/290 CS Úřední věstník Evropské unie 4.1.2008



EVROPSKÁ AGENTURA POVĚŘENÁ BEZPEČNOSTÍ SÍTÍ

KAPITOLA 1 1 — ZAMĚSTNANCI V ČINNÉ SLUŽBĚ (pokračování)

1 1 1 (pokračování)

1 1 1 3 Vyslaní národní odborníci

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

177 000 – 80 000 97 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí základních platů a všech požitků vyslaných národních odborníků.

1 1 2 Příspěvky zaměstnavatele na sociální zabezpečení

1 1 2 0 Zdravotní pojištění

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

81 000 10 000 91 000

Poznámky

Služební řád úředníků Evropských společenství, a zejména článek 72 tohoto služebního řádu. Pravidla pro zdravotní pojištění
úředníků Evropských společenství, a zejména článek 23 těchto pravidel. Tato položka je určena na pokrytí nákladů na zdra-
votní pojištění.

1 1 2 1 Úrazové pojištění a pojištění pro případ nemoci z povolání

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

21 000 3 000 24 000

Poznámky

Služební řád úředníků Evropských společenství, a zejména článek 73 tohoto služebního řádu. Tato položka je určena na po-
krytí příspěvku zaměstnavatele na úrazové pojištění a pojištění pro případ nemoci z povolání.

1 1 2 2 Pojištění pro případ ztráty zaměstnání

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

38 000 6 000 44 000

Poznámky

Nařízení Rady (ESUO, EHS, Euratom) č. 2799/85 ze dne 27. září 1985, kterým se mění služební řád úředníků a pracovní řád
ostatních zaměstnanců Evropských společenství (Úř. věst. L 265, 8.10.1985, s. 1). Tato položka je určena na pokrytí nákladů
na pojištění pro případ ztráty zaměstnání.

1 1 3 Různé příspěvky a granty

1 1 3 0 Příspěvky při narození a úmrtí

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

500 500 1 000

Poznámky

Služební řád úředníků Evropských společenství, a zejména články 70, 74 a 75 tohoto služebního řádu. Tato položka je určena
na pokrytí příspěvku při narození dítěte a v případě úmrtí úředníka k výplatě plné mzdy zemřelého.

4.1.2008 CS Úřední věstník Evropské unie L 2/291



EVROPSKÁ AGENTURA POVĚŘENÁ BEZPEČNOSTÍ SÍTÍ

KAPITOLA 1 1 — ZAMĚSTNANCI V ČINNÉ SLUŽBĚ (pokračování)

1 1 3 (pokračování)

1 1 3 1 Roční výdaje na cesty z místa výkonu práce do místa původu

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

150 000 – 30 000 120 000

Poznámky

Služební řád úředníků Evropských společenství, a zejména článek 8 přílohy VII tohoto služebního řádu. Tato položka je určena
na pokrytí paušálních cestovních náhrad úředníků nebo dočasných zaměstnanců, jejich manželů/manželek a nezaopatřených
dětí.

KAPITOLA 1 2 — VÝDAJE SOUVISEJÍCÍ S PŘIJÍMÁNÍM NOVÝCH ZAMĚSTNANCŮ

1 2 0 Cestovní výdaje spojené s pohovory s uchazeči

1 2 0 0 Cestovní výdaje spojené s pohovory s uchazeči

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

10 000 54 000 64 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí cestovních výdajů vynaložených v souvislosti s pohovory s uchazeči.

1 2 1 Výdaje spojené s nástupem do služebního poměru, ukončením služebního poměru a přeložením

1 2 1 0 Výdaje spojené s nástupem do služebního poměru a jeho ukončením

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

5 000 19 000 24 000

Poznámky

Služební řád úředníků Evropských společenství, a zejména články 20 a 71 a článek 7 přílohy VII tohoto služebního řádu. Tato
položka je určena na pokrytí cestovních výdajů zaměstnanců (včetně jejich rodinných příslušníků).

1 2 1 1 Příspěvky na usídlení, znovuusídlení a přestěhování

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

30 000 65 500 95 500

Poznámky

Služební řád úředníků Evropských společenství, a zejména články 5 a 6 přílohy VII tohoto služebního řádu. Tato položka je
určena na pokrytí nákladů na usídlení zaměstnanců, kteří jsou nuceni při nástupu do funkce změnit bydliště.

L 2/292 CS Úřední věstník Evropské unie 4.1.2008



EVROPSKÁ AGENTURA POVĚŘENÁ BEZPEČNOSTÍ SÍTÍ

KAPITOLA 1 2 — VÝDAJE SOUVISEJÍCÍ S PŘIJÍMÁNÍM NOVÝCH ZAMĚSTNANCŮ (pokračování)

1 2 1 (pokračování)

1 2 1 2 Náklady na stěhování

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

30 000 58 000 88 000

Poznámky

Služební řád úředníků Evropských společenství, a zejména články 20 a 71 a článek 9 přílohy VII tohoto služebního řádu. Tato
položka je určena na pokrytí nákladů na stěhování zaměstnanců, kteří jsou nuceni při nástupu do funkce změnit bydliště.

1 2 1 3 Denní příspěvek

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

60 000 10 000 70 000

Poznámky

Služební řád úředníků Evropských společenství, a zejména články 20 a 71 a článek 10 přílohy VII tohoto služebního řádu, ja-
kož i články 25 a 67 pracovního řádu ostatních zaměstnanců. Tato položka je určena na pokrytí nákladů na denní příspěvky.

KAPITOLA 1 3 — SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY A ŠKOLENÍ

1 3 1 Lékařská služba

1 3 1 0 Lékařská služba

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

20 000 21 000 41 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na každoroční lékařské prohlídky a posouzení pracovních podmínek z hlediska bez-
pečnosti a ochrany zdraví.

1 3 2 Školení

1 3 2 0 Jazykové kurzy a jiná školení

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

70 000 30 000 100 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na jazykové kurzy a jiná školení.

4.1.2008 CS Úřední věstník Evropské unie L 2/293



EVROPSKÁ AGENTURA POVĚŘENÁ BEZPEČNOSTÍ SÍTÍ

KAPITOLA 1 4 — DOČASNÁ POMOC

1 4 1 Sociální péče

1 4 1 1 Ostatní výdaje na sociální péči

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

p.m. 40 000 40 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí grantů na zvláštní pomoc.

1 4 2 Dočasná pomoc

1 4 2 0 Přechodně poskytované služby

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

55 000 44 000 99 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na dočasnou pomoc.

L 2/294 CS Úřední věstník Evropské unie 4.1.2008



EVROPSKÁ AGENTURA POVĚŘENÁ BEZPEČNOSTÍ SÍTÍ

HLAVA 2

PROVOZ AGENTURY

KAPITOLA 2 0 — BUDOVY A PŘIDRUŽENÉ VÝDAJE
KAPITOLA 2 1 — MOVITÝ MAJETEK A PŘIDRUŽENÉ VÝDAJE

Článek
Bod Okruh Položka 2007 Opravný rozpočet

č. 1 Nová částka

KAPITOLA 2 0

2 0 0 Náklady na nájem

2 0 0 0 Náklady na nájem a poplatky za veřejné služby 555 000 – 84 372 470 628

2 0 0 2 Pojištění 5 000 – 1 800 3 200

2 0 0 3 Voda, plyn, elektřina a topení 12 000 – 6 000 6 000

2 0 0 5 Zařízení a vybavení 10 000 37 000 47 000

2 0 0 6 Bezpečnostní vybavení 20 000 46 000 66 000

2 0 0 7 Bezpečnostní služby 65 000 10 000 75 000

Článek 2 0 0 — Celkem 702 000 828 702 828

KAPITOLA 2 0 — CELKEM 702 000 828 702 828

KAPITOLA 2 1

2 1 0 Vybavení

2 1 0 0 Technické vybavení 8 000 – 4 000 4 000

2 1 0 1 Technické služby 2 000 2 000 4 000

2 1 0 2 Údržba a opravy 2 000 – 1 500 500

Článek 2 1 0 — Celkem 12 000 – 3 500 8 500

2 1 1 Nábytek

2 1 1 0 Nákup nábytku 15 000 28 000 43 000

2 1 1 2 Údržba a opravy 1 000 – 500 500

Článek 2 1 1 — Celkem 16 000 27 500 43 500

2 1 2 Dopravní prostředky

2 1 2 0 Dopravní prostředky p.m. 35 000 35 000

2 1 2 1 Údržba a opravy 2 000 – 1 500 500

2 1 2 2 Pojištění vozidel 2 000 – 1 400 600

2 1 2 3 Pohonné hmoty 4 000 – 1 000 3 000

Článek 2 1 2 — Celkem 8 000 31 100 39 100

2 1 3 Knihovna a tisk

2 1 3 0 Knihy, noviny a periodika 5 000 5 000 10 000

Článek 2 1 3 — Celkem 5 000 5 000 10 000

KAPITOLA 2 1 — CELKEM 41 000 60 100 101 100

4.1.2008 CS Úřední věstník Evropské unie L 2/295



EVROPSKÁ AGENTURA POVĚŘENÁ BEZPEČNOSTÍ SÍTÍ

KAPITOLA 2 2 — BĚŽNÉ SPRÁVNÍ VÝDAJE

KAPITOLA 2 3 — INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ TECHNOLOGIE

Článek
Bod Okruh Položka 2007 Opravný rozpočet

č. 1 Nová částka

KAPITOLA 2 2

2 2 0 Kancelářské potřeby, poštovné, telekomunikace

2 2 0 0 Kancelářské potřeby 10 000 10 000 20 000

2 2 0 1 Poštovné 15 000 25 000 40 000

2 2 0 3 Jiné kancelářské potřeby 6 000 – 4 000 2 000

Článek 2 2 0 — Celkem 135 000 31 000 166 000

2 2 5 Stěhování a manipulace

2 2 5 0 Stěhování oddělení a související manipulační náklady 4 000 – 3 000 1 000

Článek 2 2 5 — Celkem 4 000 – 3 000 1 000

KAPITOLA 2 2 — CELKEM 140 000 28 000 168 000

KAPITOLA 2 3

2 3 0 Informační a komunikační technologie

2 3 0 0 Hardware (IKT) 25 000 60 000 85 000

2 3 0 1 Software (IKT) 40 000 8 000 48 000

Článek 2 3 0 — Celkem 95 000 68 000 163 000

KAPITOLA 2 3 — CELKEM 95 000 68 000 163 000

Hlava 2 — Celkem 978 000 156 928 1 134 928

L 2/296 CS Úřední věstník Evropské unie 4.1.2008



EVROPSKÁ AGENTURA POVĚŘENÁ BEZPEČNOSTÍ SÍTÍ

HLAVA 2

PROVOZ AGENTURY

KAPITOLA 2 0 — BUDOVY A PŘIDRUŽENÉ VÝDAJE

2 0 0 Náklady na nájem

2 0 0 0 Náklady na nájem a poplatky za veřejné služby

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

555 000 – 84 372 470 628

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí platby nájemného za budovy nebo jejich části používané agenturou a za pronájem parko-
vacích míst.

2 0 0 2 Pojištění

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

5 000 – 1 800 3 200

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na pojištění objektů používaných agenturou.

2 0 0 3 Voda, plyn, elektřina a topení

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

12 000 – 6 000 6 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na poplatky za veřejné služby u objektů používaných agenturou.

2 0 0 5 Zařízení a vybavení

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

10 000 37 000 47 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na vybavení interiérů a na opravy budovy.

2 0 0 6 Bezpečnostní vybavení

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

20 000 46 000 66 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí různých výdajů na budovy souvisejících se zabezpečením a ostrahou, zejména výdajů na
smlouvy o ostraze budov.

4.1.2008 CS Úřední věstník Evropské unie L 2/297



EVROPSKÁ AGENTURA POVĚŘENÁ BEZPEČNOSTÍ SÍTÍ

KAPITOLA 2 0 — BUDOVY A PŘIDRUŽENÉ VÝDAJE (pokračování)

2 0 0 (pokračování)

2 0 0 7 Bezpečnostní služby

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

65 000 10 000 75 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí různých výdajů na budovy, které nejsou vymezeny v článcích v kapitole 2 0, například správ-
ních výdajů s výjimkou výdajů za služby (voda, plyn, elektřina) a výdajů na bezpečnostní služby.

KAPITOLA 2 1 — MOVITÝ MAJETEK A PŘIDRUŽENÉ VÝDAJE

2 1 0 Vybavení

2 1 0 0 Technické vybavení

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

8 000 – 4 000 4 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí výdajů spojených s nákupem technického vybavení.

2 1 0 1 Technické služby

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

2 000 2 000 4 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na technické služby.

2 1 0 2 Údržba a opravy

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

2 000 – 1 500 500

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na údržbu a opravy vybavení.

2 1 1 Nábytek

2 1 1 0 Nákup nábytku

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

15 000 28 000 43 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na nákup nábytku.

L 2/298 CS Úřední věstník Evropské unie 4.1.2008



EVROPSKÁ AGENTURA POVĚŘENÁ BEZPEČNOSTÍ SÍTÍ

KAPITOLA 2 1 — MOVITÝ MAJETEK A PŘIDRUŽENÉ VÝDAJE (pokračování)

2 1 1 (pokračování)

2 1 1 2 Údržba a opravy

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

1 000 – 500 500

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na údržbu a opravy nábytku agentury.

2 1 2 Dopravní prostředky

2 1 2 0 Dopravní prostředky

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

p.m. 35 000 35 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na nákup a leasing dopravních prostředků.

2 1 2 1 Údržba a opravy

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

2 000 – 1 500 500

2 1 2 2 Pojištění vozidel

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

2 000 – 1 400 600

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na pojištění dopravních prostředků.

2 1 2 3 Pohonné hmoty

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

4 000 – 1 000 3 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na pohonné hmoty.

2 1 3 Knihovna a tisk

2 1 3 0 Knihy, noviny a periodika

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

5 000 5 000 10 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákupu publikací a předplatného informačních služeb nezbytných pro práci agentury. Patří
sem knihy a další publikace, noviny, periodika, úřední věstníky a předplatné.

4.1.2008 CS Úřední věstník Evropské unie L 2/299



EVROPSKÁ AGENTURA POVĚŘENÁ BEZPEČNOSTÍ SÍTÍ

KAPITOLA 2 2 — BĚŽNÉ SPRÁVNÍ VÝDAJE

2 2 0 Kancelářské potřeby, poštovné, telekomunikace

2 2 0 0 Kancelářské potřeby

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

10 000 10 000 20 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na kancelářské potřeby.

2 2 0 1 Poštovné

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

15 000 25 000 40 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na poštovné a kurýrní služby.

2 2 0 3 Jiné kancelářské potřeby

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

6 000 – 4 000 2 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákupu papírenského zboží a kancelářských potřeb.

2 2 5 Stěhování a manipulace

2 2 5 0 Stěhování oddělení a související manipulační náklady

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

4 000 – 3 000 1 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na stěhování v rámci budovy a jiných manipulačních nákladů.

KAPITOLA 2 3 — INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ TECHNOLOGIE

2 3 0 Informační a komunikační technologie

2 3 0 0 Hardware (IKT)

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

25 000 60 000 85 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na nákup hardwaru (IKT).

L 2/300 CS Úřední věstník Evropské unie 4.1.2008



EVROPSKÁ AGENTURA POVĚŘENÁ BEZPEČNOSTÍ SÍTÍ

KAPITOLA 2 3 — INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ TECHNOLOGIE (pokračování)

2 3 0 (pokračování)

2 3 0 1 Software (IKT)

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

40 000 8 000 48 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na nákup softwaru (IKT).

4.1.2008 CS Úřední věstník Evropské unie L 2/301



EVROPSKÁ AGENTURA POVĚŘENÁ BEZPEČNOSTÍ SÍTÍ

HLAVA 3

PROVOZNÍ VÝDAJE

KAPITOLA 3 0 — ČINNOST SKUPINY
KAPITOLA 3 2 — JINÉ PROVOZNÍ ČINNOSTI

Článek
Bod Okruh Položka 2007 Opravný rozpočet

č. 1 Nová částka

KAPITOLA 3 0

3 0 0 Zasedání

3 0 0 0 Stálá skupina zúčastněných stran 125 000 50 000 175 000

3 0 0 1 Pracovní skupiny 50 000 40 000 90 000

3 0 0 2 Jiné provozní schůze 50 000 – 10 000 40 000

3 0 0 3 Správní rada 100 000 50 000 150 000

3 0 0 5 Zasedání kanceláře výkonného ředitele 10 000 15 000 25 000

Článek 3 0 0 — Celkem 335 000 145 000 480 000

3 0 1 Výdaje na mise a reprezentaci

3 0 1 1 Výdaje na pohoštění a reprezentaci 10 000 105 000 115 000

3 0 1 2 Mise oddělení spolupráce 200 000 90 000 290 000

3 0 1 3 Mise technického oddělení 110 000 50 000 160 000

3 0 1 5 Mise kanceláře výkonného ředitele 65 000 40 000 105 000

Článek 3 0 1 — Celkem 440 000 285 000 725 000

KAPITOLA 3 0 — CELKEM 775 000 430 000 1 205 000

KAPITOLA 3 2

3 2 0 Konference a jiné události

3 2 0 0 Konference a jiné události 122 500 74 500 197 000

Článek 3 2 0 — Celkem 122 500 74 500 197 000

3 2 1 Publikace a informační materiály

3 2 1 0 Komunikační plán 45 000 60 000 105 000

3 2 1 1 Publikace a informační materiály 45 000 56 000 101 000

Článek 3 2 1 — Celkem 90 000 116 000 206 000

3 2 2 Rozvoj internetových stránek

3 2 2 0 Rozvoj internetových stránek 10 000 20 000 30 000

Článek 3 2 2 — Celkem 10 000 20 000 30 000

3 2 3 Překlady a tlumočení

3 2 3 0 Služby Překladatelského střediska (CDT) v Lucemburku 30 000 168 000 198 000

Článek 3 2 3 — Celkem 30 000 168 000 198 000

KAPITOLA 3 2 — CELKEM 252 500 378 500 631 000

L 2/302 CS Úřední věstník Evropské unie 4.1.2008



EVROPSKÁ AGENTURA POVĚŘENÁ BEZPEČNOSTÍ SÍTÍ

KAPITOLA 3 3 — ČINNOST ODDĚLENÍ SPOLUPRÁCE A PODPORY
KAPITOLA 3 4 — INTERNÍ AUDIT
KAPITOLA 3 5 — ČINNOST TECHNICKÉHO ODDĚLENÍ

Článek
Bod Okruh Položka 2007 Opravný rozpočet

č. 1 Nová částka

KAPITOLA 3 3

3 3 0 Řešení počítačových bezpečnostních incidentů a zpracování odezvy

3 3 0 0 Řešení počítačových bezpečnostních incidentů a zpracování odezvy 155 000 10 000 165 000

Článek 3 3 0 — Celkem 155 000 10 000 165 000

3 3 1 Zvyšování povědomí

3 3 1 0 Zvyšování povědomí 72 000 23 000 95 000

Článek 3 3 1 — Celkem 72 000 23 000 95 000

3 3 2 Vztahy s orgány EU a členskými státy

3 3 2 0 Vztahy s orgány EU a členskými státy 87 500 117 500 205 000

Článek 3 3 2 — Celkem 87 500 117 500 205 000

KAPITOLA 3 3 — CELKEM 414 500 150 500 565 000

KAPITOLA 3 4

3 4 0 Interní audit

3 4 0 0 Interní audit 25 000 125 000 150 000

Článek 3 4 0 — Celkem 25 000 125 000 150 000

KAPITOLA 3 4 — CELKEM 25 000 125 000 150 000

KAPITOLA 3 5

3 5 0 Řízení rizik

3 5 0 0 Řízení rizik 110 000 270 000 380 000

Článek 3 5 0 — Celkem 110 000 270 000 380 000

3 5 1 Politiky zabezpečení

3 5 1 0 Politiky zabezpečení 150 000 – 50 000 100 000

Článek 3 5 1 — Celkem 150 000 – 50 000 100 000

3 5 2 Bezpečnostní technologie

3 5 2 0 Bezpečnostní technologie 160 000 – 60 000 100 000

Článek 3 5 2 — Celkem 160 000 – 60 000 100 000

3 5 3 Technologický kabinet

3 5 3 0 Technologický kabinet p.m. 40 000 40 000

Článek 3 5 3 — Celkem p.m. 40 000 40 000

KAPITOLA 3 5 — CELKEM 420 000 200 000 620 000

Hlava 3 — Celkem 1 887 000 1 284 000 3 171 000

CELKOVÝ SOUČET 6 936 000 1 480 928 8 416 928

4.1.2008 CS Úřední věstník Evropské unie L 2/303



EVROPSKÁ AGENTURA POVĚŘENÁ BEZPEČNOSTÍ SÍTÍ

HLAVA 3

PROVOZNÍ VÝDAJE

KAPITOLA 3 0 — ČINNOST SKUPINY

3 0 0 Zasedání

3 0 0 0 Stálá skupina zúčastněných stran

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

125 000 50 000 175 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na zasedání v rámci oddělení spolupráce a podpory (např. stálé skupiny zúčast-
něných stran a pracovních skupin), včetně cestovních výdajů odborníků účastnících se těchto zasedání.

3 0 0 1 Pracovní skupiny

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

50 000 40 000 90 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na technická zasedání (např. pracovních skupin), včetně cestovních výdajů odbor-
níků účastnících se těchto zasedání.

3 0 0 2 Jiné provozní schůze

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

50 000 – 10 000 40 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na provozní schůze, včetně cestovních výdajů odborníků účastnících se těchto
zasedání.

3 0 0 3 Správní rada

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

100 000 50 000 150 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na pořádání dvou zasedání správní rady.

3 0 0 5 Zasedání kanceláře výkonného ředitele

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

10 000 15 000 25 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na zasedání kanceláře výkonného ředitele, včetně cestovních výdajů odborníků účast-
nících se těchto zasedání.

L 2/304 CS Úřední věstník Evropské unie 4.1.2008



EVROPSKÁ AGENTURA POVĚŘENÁ BEZPEČNOSTÍ SÍTÍ

KAPITOLA 3 0 — ČINNOST SKUPINY (pokračování)

3 0 1 Výdaje na mise a reprezentaci

3 0 1 1 Výdaje na pohoštění a reprezentaci

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

10 000 105 000 115 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí výdajů na pohoštění a reprezentaci.

3 0 1 2 Mise oddělení spolupráce

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

200 000 90 000 290 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na mise pracovníků oddělení spolupráce a podpory (CSD).

3 0 1 3 Mise technického oddělení

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

110 000 50 000 160 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na mise pracovníků technického oddělení (TED).

3 0 1 5 Mise kanceláře výkonného ředitele

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

65 000 40 000 105 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na mise kanceláře výkonného ředitele (EDO).

KAPITOLA 3 2 — JINÉ PROVOZNÍ ČINNOSTI

3 2 0 Konference a jiné události

3 2 0 0 Konference a jiné události

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

122 500 74 500 197 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na konference a jiné události v rámci všech oddělení agentury.

4.1.2008 CS Úřední věstník Evropské unie L 2/305



EVROPSKÁ AGENTURA POVĚŘENÁ BEZPEČNOSTÍ SÍTÍ

KAPITOLA 3 2 — JINÉ PROVOZNÍ ČINNOSTI (pokračování)

3 2 1 Publikace a informační materiály

3 2 1 0 Komunikační plán

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

45 000 60 000 105 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na komunikační plán agentury.

3 2 1 1 Publikace a informační materiály

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

45 000 56 000 101 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na publikace a informační materiály v rámci všech oddělení agentury.

3 2 2 Rozvoj internetových stránek

3 2 2 0 Rozvoj internetových stránek

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

10 000 20 000 30 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na další rozvoj a údržbu hlavních internetových stránek agentury.

3 2 3 Překlady a tlumočení

3 2 3 0 Služby Překladatelského střediska (CDT) v Lucemburku

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

30 000 168 000 198 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na překlady dokumentů agentury.

KAPITOLA 3 3 — ČINNOST ODDĚLENÍ SPOLUPRÁCE A PODPORY

3 3 0 Řešení počítačových bezpečnostních incidentů a zpracování odezvy

3 3 0 0 Řešení počítačových bezpečnostních incidentů a zpracování odezvy

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

155 000 10 000 165 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na činnosti v rámci řešení počítačových bezpečnostních incidentů a zpracování
odezvy.

L 2/306 CS Úřední věstník Evropské unie 4.1.2008



EVROPSKÁ AGENTURA POVĚŘENÁ BEZPEČNOSTÍ SÍTÍ

KAPITOLA 3 3 — ČINNOST ODDĚLENÍ SPOLUPRÁCE A PODPORY (pokračování)

3 3 1 Zvyšování povědomí

3 3 1 0 Zvyšování povědomí

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

72 000 23 000 95 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na činnosti v oblasti zvyšování povědomí.

3 3 2 Vztahy s orgány EU a členskými státy

3 3 2 0 Vztahy s orgány EU a členskými státy

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

87 500 117 500 205 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na prohlubování vztahů s orgány EU a členskými státy.

KAPITOLA 3 4 — INTERNÍ AUDIT

3 4 0 Interní audit

3 4 0 0 Interní audit

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

25 000 125 000 150 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na činnosti vztahující se ke schopnosti provádět interní audit.

KAPITOLA 3 5 — ČINNOST TECHNICKÉHO ODDĚLENÍ

3 5 0 Řízení rizik

3 5 0 0 Řízení rizik

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

110 000 270 000 380 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na plánované činnosti a informace v oblasti řízení rizik.

4.1.2008 CS Úřední věstník Evropské unie L 2/307



EVROPSKÁ AGENTURA POVĚŘENÁ BEZPEČNOSTÍ SÍTÍ

KAPITOLA 3 5 — ČINNOST TECHNICKÉHO ODDĚLENÍ (pokračování)

3 5 1 Politiky zabezpečení

3 5 1 0 Politiky zabezpečení

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

150 000 – 50 000 100 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na čtyři hlavní okruhy činnosti: budování databáze osvědčených postupů, vyhoto-
vování studií, hodnocení a rozvoj strategií.

3 5 2 Bezpečnostní technologie

3 5 2 0 Bezpečnostní technologie

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

160 000 – 60 000 100 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na činnosti v oblasti bezpečnostních technologií.

3 5 3 Technologický kabinet

3 5 3 0 Technologický kabinet

Položka 2007 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

p.m. 40 000 40 000

Poznámky

Tato položka je určena na pokrytí nákladů na provoz technologického kabinetu agentury.

L 2/308 CS Úřední věstník Evropské unie 4.1.2008


